

GABINETE DO PRESIDENTE

Despacho 8/2013

Processo de eleições dos vogais representantes dos trabalhadores na Comissão Paritária 2013/2016

Por meu despacho datado de 12 de Junho de 2013, foi fixada a data limite para apresentação das listas para a Eleição dos vogais representantes dos trabalhadores para a Comissão Paritária do Município de Sobral de Monte Agraço, para o biénio 2013/2016. Findo o prazo, verifica-se que foi apresentada uma lista, designada assim por Lista A. Assim, **torno pública a sua constituição**:

Lista A

Vogal efectivo: António Manuel Soares Gameiro

Vogal efectivo: Emília Maria Braz Jerónimo Pimenta

Vogal suplente: Patricia Pereira Brandão de Carvalho Freitas

Vogal suplente: Sónia Alexandra Ferreira Simões Pascoal

Vogal suplente: Paulo Alexandre Ribeiro

Vogal suplente: Nelson Fernando França Soares

Sobral de Monte Agraço, 21 de Junho 2013

O Presidente da Câmara Municipal

António Lopes Bogalho



GABINETE DO PRESIDENTE

Despacho 07/2013

António Lopes Bogalho, Presidente da Câmara Municipal de Sobral de Monte Agraço, nos termos do disposto no ponto n.º 4 do meu Despacho 06/2013 de 12 de junho, e atendendo a que não foram apresentadas propostas para a constituição das Mesas para o acto eleitoral, a realizar no próximo dia 25 de junho, com vista à eleição dos vogais representantes dos trabalhadores na Comissão Paritária, vem, ao abrigo do disposto na alínea a) do n.º 6 do artigo 22º do Decreto Regulamentar 18/2009, de 4 de Setembro, designo, para fazerem parte das Mesas de Votos os seguintes trabalhadores:

Mesa de voto localizada na Sala de Sessões do Edifício dos Paços do Concelho

1º Efectivo – Maria do Rosário Gonçalves

2º Efectivo – José Mota

3° Efectivo – Ana Carla Cruz

1° Suplente – Marta Fonseca

2º Suplente – Ângela Guilherme

Mesa de voto localizada na Garagem Municipal – Refeitório

1º Efectivo – Rute Ferreira

2º Efectivo – Ana Catarina Gonçalves

3° Efectivo – Carlos Fonte

1° Suplente – Edgar Santos

2° Suplente – Rui Dias

Sobral de Monte Agraço, 19 de junho 2013

O Presidente da Çâmara Manicipal

António Longs Bogalho